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VBET Ліга
2021/22 6-й тур, Матч №44

Неділя, 29.08.2021, 14:00, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 27°C. Глядачі: 3180

«Десна» Чернігів

0 : 4

«Верес» Рівне

72 Литовка Ігор
3 Сафронов Олександр
4 Цимбалюк Євгеній
7 Болбат Сергій
8 Домбровський Андрій
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
17 Завійський Тарас
28 Будківський Пилип
33 Селін Євген

Запасні
21 Мисак Роман
2 Жук Вадим
5 Масалов Олександр
6 Біловар Крістіан
9 Арвеладзе Леван
15 Волошин Вікентій
20 Безбородько Денис
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
48 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
24 Гук Ігор
77 Полюлях Микита
32 Петько Сергій
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2021/22, 6-й тур, Матч №44
Неділя, 29.08.2021, 14:00, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 27°C. Глядачі: 3180

«Десна» Чернігів 0 : 4 «Верес» Рівне
4' 23 Нємчанінов Дмитро

25' 7 Сергійчук Михайло

27' 17 Пасіч Геннадій

35' 17 Пасіч Геннадій

3 Сафронов Олександр 39'

45+1' 48 Кльоц Дмитро

3 Сафронов Олександр
20 Безбородько Денис 46'

7 Болбат Сергій
9 Арвеладзе Леван 46'

68' 48 Кльоц Дмитро
77 Полюлях Микита

69' 29 Кучеров Валерій
11 Калітвінцев Владислав

15 Волошин Вікентій 73'

28 Будківський Пилип
90 Шевцов Ілля 73'

79' 29 Кучеров Валерій
32 Петько Сергій

10 Тотовицький Андрій
77 Дегтярьов Максим 82'

82' 21 Панасенко Сергій
10 Тимофієнко Віталій

82' 7 Сергійчук Михайло
97 Гечев Міхаіл

33 Селін Євген 83'

17 Завійський Тарас 90'

90+1' 97 Гечев Міхаіл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


